
V/8

ZAPIŠ O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

%b^ách do zastuPitel^va obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
okres . znP.Ímo.

konaných ve dnech (dne) -23: °?: . -. 24 : 09: 2022 ̂  h„:i „~^^i'„ ^. ^'^,'. ;. ".::"_"";:
Od-ok„kovych";o^^i';h k^„I:;3. ;^^;:::!^^lÍoS1: £Íedku přev"tých
Počet volebních okrsků

^ceL^rskových_volebnich komlsi' které Předaly výsledek hlasovéni
^e^am„clse:L. -volebnich okrsků' Jejichž výsledky\ebyly~předa^r
Počet volebních obvodů

S1Í°^ p0^ osob^zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly'vydány úředni--obá]
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

l

902

424
424

A) Jména a přijmeni zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmení
zvoleni Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. l - PRO VRBOVEC A HNÍZDO
l

2.
3.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

Jiří Písař

Petr Cech

Vojtěch Barcal

Jana Svobodová

Pavel Lysák
Radek Šnajder
Robert Čech

Stanislav Bajgl
Eva Pokorná

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
l. Pavel Kochan
2. David Kubik
3. Zdeněk Zábojník
4. Radek Auer

46
48
33
54
35
34
46

34
58

48
45

52
45

Volební strana č. 3 - Nezávisli-Vrbovec a Hnízdo společně
1- Jiří Pastyřik ^ ^^
2. Michal Velocha ^Q

l

2.

4.

8.

3.

5.

6.

7.

9.

l,

2,

4.

3.

l.

9.

327
297
260
248
217

200
214
212

194

186

165

116

113

84

83

B) Jména a přijmeni náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení
náhrad. Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební

l.

2.

3.
4.

5.
6.

Volební

l.

2.

3.
4.

strana č. l - PRO \

Dagmar Fišerová

Monika Palaščáková
Marek Boor

Václav Schóner

Jan Mihálik

Miloš Skopal

strana č. 2 - KDU-Č

Petr Kubik

Libor Kubik

Jan Vaněk

Radim Zukal

A HNÍZDO

57

50
45

26
31
51

32

58
47

33

10.
11.
12.
13.
14.

15.

7.

5.

6.

8.

595128

181

157

178
158
136
222

109

106

96

73

str. č. l



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Volební

l.

2.

3.
4.

5.
6.
7.

8.
9.

10.
11.

Josef Meister

Jan Klásek

František Maňura

Rostislav Ištvánek

Roman Kůrek

Jana Zábojníkova
Eva Kubiková

strana č. 3 - Nezávisli-Vrbovec

Kamila Buršíková

Luboš Ruda

Lubomír Kratochvil

Jiří Jenek

Petr Slováček

Petra Velochová

Mirka Masarovičová

Lubomír Štola

Eva Pastyřiková

Roman Sopoň

Milan Bartonik

56
51
63
58
41

52
41

a Hnízdo společně

42

33

43

41

38

29

42

42

44

43
42

9.
10.
11.

12.
13.
14.
15.

3.
6.

2.

4.

5.

7.

8.

10.

11.

12.

13.

65

55

50

66

55

67

78

78
69
60
54

53

67
51
49
59
46
45

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přiděleni mandátu:

Volební strana č. l - PRO VRBOVEC A HNÍZDO

Počet hlasů pro stranu: 3201, hranice:
Kandidáti Pór. Jméno a příjmení

číslo

234,3

Počet hlasů

l. Jiří Písař

2. Petr Čech

3. Pavel Lysák
4. Vojtěch Barcal
5. Radek Šnajder
6. Robert Čech

7. Stanislav Bajgl
8. Jana Svobodová

9. Eva Pokorná

10. Dagmar Fišerová
11. Monika Palaščáková

12. Marek Boor

13. Václav Schóner

14. Jan Mihálik

15. Miloš Skopal

Volební strana č. 2 - KDU-CSL

Počet hlasů pro stranu: 1400, hranice:
Kandidáti Pór. Jméno a při jmění

číslo

102,3

327

297

217

260

200
214

212
248

194
181
157
178
158

136

222

Počet hlasů

l.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

8.

Pavel Kochan

David Kubik

Radek Auer

Zdeněk Zábojník
Libor Kubik

Jan Vaněk

Petr Kubik

Radim Zukal

186

165

113
116
106
96

109
73

595128 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

9. Josef Meister 65

10. Jan Klásek 55

11. František Maňura 50

12. Rostislav Ištvánek 66

13. Roman Kůrek 55

14. Jana Zábojníkova 67
15. Eva Kubiková 78

Volební strana č. 3 - Nezávisli-Vrbovec a Hnízdo společně
Počet hlasů pro stranu: 798, hranice: 67,1
Kandidáti Pór. Jméno a při jmění Počet hlasů

číslo

60
78

54

53

69

67

51

83

49

59

46

45

l.

2.
3.
4.

5.

6.
7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Jiří Pastyřík
Lubomír Kratochvil

Kamila Buršíková

Jiří Jenek

Petr Slováček

Luboš Ruda

Petra Velochová

Mirka Masarovičová

Michal Velocha

Lubomír Štola
Eva Pastyřiková

Roman Šopoň
Milan Bartonik

18:38 hod., 24. 09. 2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu

Počet listů přílohy č. l: . 1.
Jména, příjmení a podpisy: l)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

Ing. Radek Svoboda

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .M9.r. -. . p.et. ra. . smu.tna

l) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001
Sb., o volbách do zastupitelstev obci a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem CSU:

595128 - str. č. 3



K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1)

Příloha č. l

List č. l

,
ob^c___(městys' město, městská část, městský obvod)
Yrb?Yec...................................... okres . zn??mP.

Volby ve dnech (dne): . . 23 .̂ 09 _-^24 , 09,2022

Vrbovéc

Volební obvod č. l

1- Z31štěnl počtu. hlasů Pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího
zjišťováni výsledků voleb a seznam volebních stran, které ji" vyhověly"(§ 45 odst^
l zákona):

Celkem platných hlasů: 5399

Volební strana

Počet volených členů zastupitelstva: 15

Přepoč. základ

Počet Počet pro porovnáni Poměr hlasů
hlasů kaná. k hranici k základu v 3.

č. l - PRO VRBOVEC A HNÍZDO

č. 2 - KDU-ČSL

č. 3 - Nezávislí

Pro rozhodnuti o postupu bylo použito 51

3201

1400

798

hranice.

15

15

13

5399, 00
5399, 00
4679, 13

59, 28
25, 93
17, 05

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťováni výsledků voleb:
PRO VRBOVEC A HNÍZDO

KDU-ČSL

Nezávislí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí Hodnota podílu Číslo

l.

2.

3.
4.

5.

6.
7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Volební strana

l - PRO VRBOVEC

2 - KDU-ČSL
3 - Nezávislí

3201, 00

1600, 50
1400, 00
1067, 00
800, 25
798, 00
700, 00
640, 20
533, 50
466, 66

457, 28

400, 12
399, 00
355, 66
350, 00

A HNÍZDO

l

l

2

l

l

3

2

l

l

2

l

l

3

l

2

PRO VRBOVEC

PRO VRBOVEC

KDU-ČSL

PRO VRBOVEC

PRO VRBOVEC

Nezávislí

- KDU-ČSL
PRO VRBOVEC

PRO VRBOVEC

- KDU-ČSL
PRO VRBOVÉ C

PRO VRBOVEC

Nezávislí

PRO VRBOVÉ C

- KDU-ČSL

Mandáty

9

4

2

A

A

A

A

A

A

A

A

A

HNÍZDO
HNÍZDO

HNÍZDO

HNÍZDO

HNÍZDO

HNÍZDO

HNÍZDO

HNÍZDO

HNÍZDO

595128 - str. č. 4



Příloha č. l

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1)

18:38 hod., 24. 09. 2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu

Jména, příjmení a podpisy: l)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plni funkci registračního úřadu:

^Inq. .Radek Syoboda

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .M9.r •. . p.e tra .Smutná

l) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001
Sb^, o volbách do^zastupitelstev obci a o"změně~některých zákonů), není diskový'
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem CSU:

595128 - str. č. 5


